
UCHWAŁA NR LXVI/454/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji ze środków własnych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków i zabytku znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków, położonych na terenie miasta Sieradza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz uchwały nr XLVIII/321/2018 Rady Miejskiej 
w Sieradzu z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Miasto Sieradz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1136) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji w wysokości 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na 
rzecz Zgromadzenia Sióstr Urszulanek SJK, Dom Zakonny z siedzibą przy ul. Dominikańskiej 16 w Sieradzu 
na dofinansowanie prac ratunkowych, konserwatorskich i restauratorskich ołtarza p.w. "Wizja św. Antoniego" 
z poł. XVIII w. w kościele p.w. św. Stanisława BM - kontynuacja, wpisanego do rejestru zabytków 
województwa łódzkiego pod nr B/148/poz. 1-214. 

2. Udziela się dotacji w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) na rzecz Wspólnoty 
Mieszkaniowej przy ul. Dominikańskiej 18 w Sieradzu na dofinansowanie remontu budynku kamienicy przy 
ul. Dominikańskiej 18, wpisanego do gminnej ewidencji zabytków pod nr 11. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, o których mowa w § 1, określone zostaną w umowie 
pomiędzy Zgromadzeniem Sióstr Urszulanek SJK w Sieradzu, a gminą Miasto Sieradz oraz pomiędzy 
Wspólnotą Mieszkaniową przy ul. Dominikańskiej 18 w Sieradzu, a gminą Miasto Sieradz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19500CCD-9A0C-4C6D-906E-F0B3E972EC30. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


